madeira, sem número, cor verde. Cadastro imobiliário sob o nº 01.05.020.1791.001. Rua
Benedito Novo, nº 145, lote 07, bairro Pomeranos, Timbó/SC. Ônus: Nada consta nos autos.
Avaliado em R$ 159.397,06, em 16/09/2021, corrigido R$ 197.386,94, em abril/2025.

Valor do lance:  R$ 185.693,47 (cento e oitenta e cinco mil, seiscentos e
noventa e três reais e quarenta e sete centavos)

Forma de pagamento: Depósito judicial (ev. 1411.1).

Arrematante: Rafael Busarello, brasileiro(a), solteiro(a), portador(a) do CPF n.
049.802.169-60 e da CI n. 5053008, com endereço na Rua Amadeu Felipe da Luz, 59,

[...]

Endereço atualizada: Rua Benedito Novo, lote 06, bairro
Pomeranos, Timbó/SC. Cadastro imobiliário sob o nº 01.05.020.1801.001. Ônus: Nada consta
dos autos. Avaliado em R$ 114.240,76, em 17/09/2021, corrigido R$ 141.468,32, em
abril/2025;

Valor do lance: R$ 165.734,16 (cento e sessenta e cinco mil, setecentos e trinta
e quatro reais e dezesseis centavos

Forma de pagamento: Depósito Judicial (ev. 1413.1).

Arrematante:  Formar Empreendimentos Ltda., pessoa jurídica de direito
privado, inscrita no CNPJ sob nº 27203420000121, estabelecida na Rua Emillie Gustmann,
274, Pomeranos, Timbó/SC - Cep 89090-798, neste ato representada pelo(a) administrador(a)

[...]

atualizado: Rua Benedito Novo, nº 145, lote 07, bairro Pomeranos, Timbó/SC. Inscrição
imobiliária sob o nº 01.05.020.1774.001. Ônus: Nada consta nos autos. Avaliado em R$
226.481,53, em 16/09/2021, corrigido R$ 280.459,98, em abril/2025;

Valor do lance:  R$ 240.229,99 (duzentos e quarenta mil, duzentos e vinte e
nove reais e noventa e nove centavos).

Forma de pagamento: Depósito judicial (evento 1412.1).

Arrematante:  Carlo Enrico Bressiani, brasileiro(a), solteiro(a), portador(a) do
CPF n. 00433269944 e da CI n. 5039499, com endereço na Rua Marechal Deodoro, 411, apto